Licence; DOKO _

ROZVAHA - BILANCE

prispévkové organizace
(v K&, s pFesnosti na dvé desetinna mista)

Obdobi: 1272013
ICO: 49939840
Néf’-e\f: Zékrlailrdnirékola a mateiska élgola Bzenec

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2013

Sidio Giéetni jednotky
ulice, ¢.p.
obec
PSC, podta

Udaje o organizaci
identifikacni Cislo
pravni forma
zfizovatel

Kontaktni Gdaje
telefon
fax
e-mail
WWW stranky

Osoba odpoveédna za Géetnicivi

"

Olsovska 1428
Bzenec
696 81

disto podnikani

ulice, €.p.
obec
PSC, posta

Predmét podnikani

49939840
pfispévkova organizace
Mésto Bzenec

Razitko ucetni jednotky

518384991
518384991
zsbzenec@zsbzenec.cz

Kantorakova Marie

Podpisovy zaznam
za spravnost udaja

Okamazik sestaveni (datum,

24.01.2014 15h44m21s

s

¢as): 24.01.2014, 15h44m21s

osoby odpovédné \_-

Zpracovén6 s;y;stémem UCR@ éo_.‘?D.'Cé_sde. sro.

hlavni ¢innost

CZ-NACE

Statutarni zastupce

%0: 49939840

Olsovska 1428
Bzenec
696 81

predskolni a $kolni vychova a vzdélavani
hostinska cinnost
7511

Zakladrn: skoia
2 mate¥fska fkola

&
Bzenee o

Mgr.Bc. Jifi Adamec

Podpisovy zaznam statutérniho | o (- 7
organu |\ e .

 XCRGURXA/RYA (10012013/01012012)
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Licence: DOKO

Cislo
poiczky
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ROZVAHA - BILANCE

prispévkové organizace
(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Obdobi: 12 /2013
ICO: 49939840

Zakladni skola a matefska $kola Bzenec

~ Obdobi

__ XCRGURXA/RXA (10012013/01012012)

Dlouhodoby hmotny majetek

. Pozemky

. Kulturni pfedméty

. Stavby

. Samostatné movité véci a soubory movitych véci
. Péstitelské celky trvalych porosti

. Drobny dlouhodoby hmotny majetek

- Ostatni dlouhodoby hmotny majetek

. Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek

. Usporadaci Géet technického zhodnoceni dlouhodobého hmotného majetku
- Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek

Dlouhodoby finanéni majetek

. Majetkoveé ucasti v osobach s rozhodujicim vlivem

2. Majetkové u¢asti v osobach s podstatnym vlivem

24.01.2014 8h57m22s

031
032
021
022
025
028
029
042
045
o052

061
062

Zpracbt-fé'néi.is;stémem UCR® GORDIC@ spol. s r. 0.

136 944 313,01 58374 615,01

714 681,00
122 236 033,00 44 488 352,00
1093 664,60 986 328,60
12 899 934,41 12 899 934,41

78 569 698,00
714 681,00

77 747 681,00
107 336,00

Synteticky s - Bézné ) ‘ - MinE

Nazev poloZky t.'féeri Bruﬁg - Korekce ) .;\iétt—cai
AKTIVA CELKEM 145 174 887,52 58 374 615,01 86 800 272,51 T
Staldaktva i - 136 944 313,01 5837461501 7856969800
Dlouhodoby nehmotny majeték - - - -

. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012

. Software 013

. Ocenitelna prava 014

. Povolenky na emise a preferenéni limity 015

. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018

. Ostatni dlouhedoby nehmotny majetek 019

. Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek 041

. Uspofadaci ucet technického zhodnoceni dlouhocdobého nehmotného majetku 044

. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051

72 753 247,00
714 681,00

71919 554,00
119 012,00
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Licence: DQKD

o - S . - - S e XCRGURXA /RXA (10012013/07012012)

" Obdobi

Cislo Synteticky Béné Minulé
polozky  Nazev polozky géet  Bntto Korekce - Netto
3. Dluhové cenné papiry drZzené do splatnosti 063
5. Terminované vklady dlouhodobé 068
6. Ostatni dlouhedoby finanéni majetek 069
IV. Dlouhodobé pohledavky - - - ) - -
1. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 462
2. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych Gveér 464
3. Dlouhodobé poskytnuté zalohy 465
5. Dlouhodobé pohledavky z nastroji spolufinancovanych ze zahranidi 468
6. Ostatni dlouhodobé pohledavky 469
7. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery 471
B obemaakva “”*_ 823057451  samosmm eozederas
.  Zasoby ) 8100284 - 81 002,84 234 360,70
1. Pofizeni materialu 111
2. Materidl na skladé 112 81 002,84 81 002,84 234 360,70
3. Material na cesté 119
4. Nedokoncena vyroba 121
5. Polotevary viastni vyroby 122
6. Vyrobky 123
7. Pofizeni zbozi 131
8. Zbozi na skladé 132
9. Zbozi na cesté 138
10. Ostatni zasoby ] - 139 - - ] ) _
ll.  Kratkodobé pohledavky - 2473 071,00 - 2 473 071,00 2139 692,54
1. Odbératelé 311 86 776,00 86 776,00 89 082,00
4. Kratkodobé poskytnuté zélohy 314 310 173,00 310 173,00 510 624,54
5. Jiné pohledavky z hlavni Cinnosti 315
6. Poskytnuté navratné financni vypomoci kratkodobé 316
10. Pohledavky za zaméstnanci 335
11. Zuctovani s institucemi socidlniho zapezpedceni a zdravot. pojisténi 336
12. Dan z pfijmu 341
13. Jiné pfimé dané 342
14. Dan z pfidané hodnoty 343 49 843,00 49 843,00 64 515,00
15. Jiné dané a poplatky 344
16. Pohledavky za vybranymi Gstfednimi vladnimi institucemi 348
17. Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi 348
18. Pohledavky za ugastniky sdruzeni 351

24.01.2014 8h5Tm22s  Zpracovéno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. ' strana 2/5



Licence: DOKO

Cisto
polozky  Nézev polozky

23. Kratkodobé pohledavky z nastroji spolufinancovanych ze zahraniéi

24. Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery
25. Naklady pfistich obdobi
26. Prijmy pfistich obdobi
27. Dohadné aéty aktivni
28. Ostatni krétlquobé_p_thedévliyﬁ i
. Kratkodoby financni majetek
1. Majetkové cenné papiry k obchodovani
2. Dluhové cenné papiry k obchodovani
3. Jiné cenné papiry
4. Terminované vklady kratkodobé
5. Jiné bézné ucty
9. Bézny ucet
10. Bé&zny Uéet FKSP
15. Ceniny
16. Penize na cesté
17. Pokladna

24.01.2014 8h57m22s

" Obdobl

] XCRG@._,'_F__?}_(A /RXA (1 0012013 /01012012)

I
Synteticky

Bézné

udet érurfo

37

373

381 30 000,00
385

388 1996 279,00
377

251

253

256

244

245

241 5552 889,09
243 74 162,58
263

262

261 49 449,00

Zpracovéno systémem UCR® GORDIC® spol.s r.o.

5676 500,67

Korekce

30 000,00
1996 279,00

5676 500,67

5 552 889,09
74 162,58

48 449,00

Minuié

30 000,00

1445 471,00

3 655 444,25

3624 604,45
11 003,80

19 836,00
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Lfcgrpe: DOKO

Gislo C symteticky]
polozky Nazev polozky geet| Béné Minulé
PASIVA CELKEM 86 800 272,51 7878274449
C. Vstnikapital e 7516162383
. Jméni Gcetni jednotky a upravujici polozky : _ ' 78598 58?,60 - 72978 65'15,607 '
1. Jméni Géetni jednotky 401 78 598 386,60 72 978 692,60
3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 403
4. Kurzové rozdily 405
5. Ocefovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody 406
6. Jiné ocefovaci rozdily 407
.~ Cpmapminilychitbdoby o - - 408 _
Il.  Fondy Géetni jednotky R o ) ’ 394251423  2179869,05
1. Fond cdmén 411 24 243,38 24 243,38
2. Fond kulturnich a sociglnich potfeb 412 58 102,34 38 882,44
3. Rezervni fond tvofeny ze zlep&eného vysledku hospodafeni 413 60 121,51 47 564,23
4. Rezervni fond z ostatnich tituli 414 44 422,00 585 230,00
5. Fond reprodukce majetku, investiéni fond 416 3755625,00 1473 949,00
8. Ostatni fondy _ ) 419 o B
ll.  Vysledek hospodafeni a 1361,89 3062,28
1. Vysledek hospodareni bézného téetniho obdobi 493 1361,89 3 062,28
2. Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni 431
3. Vysledek hospodafeni minulych uéetnich obdobi 432
D, Gisizroje ’ — sas0m79  sexizss
. Rezervy -
1. Rezervy B 441 B )
Il.  Dlouhodobé zavazky
1. Dlouhodobé avéry 451
2. Pfijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 452
4. Dlouhodobé pfijaté zalohy 455
7. Dlouhodobé zavazky z nastrojll spolufinancovanych ze zahraniéi 458
8. Ostatni dlouhodobé zavazky 459
9. Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery 472 o
ll.  Kratkodobé zavazky ' ' 4 258 009,79 3621 120,56
1. Kratkodobé Gvéry 281
4, Jiné kratkodobé piijéky 289
5. Dodavatelé 321 209 897,59 33 219,56
7. Kratkodobé prijaté zalohy 324 72 958,00 133 633,00

24.01.2014 8h57mM22s

Zpracovano systémem UCR® GORDIC® s,oo;{ sro.

XCI?GL_IRXA /RXA (1001_2013/01012012)
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Licence:

Gislo

poloZky

Nazev polozky

. Pfijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
13.
14.
15.
18.
17.
18.
19.
20.
21,
22.
23.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Zaméstnanci

Jiné zavazky viigi zaméstnanciim

Zictovani s institucemi sociglniho zabezpeeni a zdravotniho pojisténi
Dari z pfijmu

Jiné pfimé dané

Da z pfidané hodnoty

Jing dané a poplatky

Zavazky k osobam mimo vybrané viadni instituce

Zavazky k vybranym Gstfednim vladnim institucim

Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim

Zavazky k Uastnikim sdruzeni

Kratkodobé zavazky z nastroji spolufinancovanych ze zahrani&i
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery

Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pfistich obdobi

Dohadné uéty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

24.01.2014 8h57m22s

- Sy;ltenckyr S o
ucet Beiné Minulé

326

331 479 993,00 475 241,00
333 693 231,00 706 303,00
336 637 540,00 644 286,00
341 139 107,00 134 967,00
342

343

344

345

347

349

352

372

374 1996 279,00 1445 471,00
383

384 29 000,00 32 000,00
389 16 000,00
378 4,20

* Konec sestavy *

Zpraca;véno systemem UCR® GORDIC® spol. s r. o '

- Xq‘:?GUI-'_\’)_(A / RXA (?‘_(?01?@13/9:1072?12)
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